[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2014

         № 297
О внесении дополнений в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Город Покров» подлежащих разработке в 2015 году и плановый период 2016-2017 годов, утвержденный постановлением администрации города Покров от 30.05.2014 № 177
В целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к составлению проекта бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов в программной структуре, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», подлежащих разработке на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, утвержденный постановлением администрации города Покров от 30.05.2014 № 177 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Покров» и сроки их разработки» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города

Е.П. Сас
Приложение

к постановлению администрации

города Покров

от 27.08.2014   № 297
Приложение

к постановлению администрации

города Покров
от 30.05. 2014 г. № 177
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», подлежащих разработке
 на 2015год и плановый период 2016, 2017 годов .

	№ п/п
	Муниципальные программы и их подпрограммы
	Куратор, ответственный  исполнитель

	Предполагаемые соисполнители
	Основные направления реализации

	Вопросы местного значения, полномочия по решению вопросов местного значения
	Делегированные полномочия

	17.
	Муниципальная  программа «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального образования «Город Покров» на 2015-2017годы».
	Первый заместитель Главы города, отдел по ценообразованию и регулированию тарифов ЖКХ МКУ "ЦМУ"
	Комитет по управлению муниципальным  имуществом
	Мероприятия  направленные  на повышение энергетической эффективности  использования коммунальных ресурсов